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MD - Corso Giuseppe Mazzini, 501, 18038

. Cura Persona

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Birreria ed Enoteca

. Carne e Pesce

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Frutta e Verdura

. Pasta, Riso e Cereali

. Cura Casa

. Caffe, Té e Zucchero

« Amici Animali

. Surgelati e Gelati

Prova subito le nostre offerte
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Men+care

Confezione 150 ml

312€ 247 €
20.8€/1

Collutorio

Confezione 500 pz

15€ 1.18€
3€/1

e

@

Bagnodoccia

Bottiglia 500 ml

172€ 15¢€
3.44 €/

Ayurveda Profumo

Confezione 100 ml

3.78€ 291€
37.8€/1

L

Latte Detergente

Confezione 250 pz

215€ 1.83€
8.6 €/kg

Mega Carta Igienica

Imballaggio 4 rotoli

3.88€ 3.02€
3.88€/pz

-20% }
Salvaslip Anatomici

Confezione 1 pz

1290€ 1.03€
0.03 €/pz

Lacca Extra Forte

Bottiglia 300 ml

161€ 1.39€
5.37€/1

Sapone Liquido

Bottiglia 900 ml

204€ 161€
2.27€/1

Prova subito le nostre offerte
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Salviette Rinfrescanti

Confezione 1 pz

15€ 1.02€
0.05 €/ pz

Collutorio Whitening

Bottiglia 500 ml

15€ 1.18€
3€/1
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GRIBELIMBUONT MMM

Tortina Original

Confezione 63 g

258€ 2.15€
40.95 €/ kg

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

243€ 2.15€
24.3 €/ kg

(i
eon Goeae dii Cioaeolato

Frollini Gocce

Confezione 700 pz

237€ 2.05€
3.39 €/kg

Canestrelli

Confezione 250 g

139€ 1.17€
5.56 €/ kg

Confettura

Confezione 400 pz

161€ 1.39€
4.03 €/kg

{ Cantuccini |
Toscani IGP alle mandorle

Cantuccini Toscani

Confezione 300 pz

204€ 172 €
6.8 €/kg

Colazione,
Dolciumi e Snack

Confettura Fragola

Confezione 400 pz

161€ 1.39€
4.03€/kg

13% )
Confettura Ciliegie

Confezione 400 g

161€ 1.39€
4.03€/kg

Confettura Frutti di

Confezione 400 g

193€ 1.39€
4.83€/kg

Big Ben

confezione 250g

215€ 1.83€
8.6 €/kg

Tortina Carota e

Confezione 0.228 kg

193€ 1.61€
8.46 €/ kg
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Fette Integrali Bio

Confezione 320g

215€ 1.83€
6.72 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

letlere
Al TTALIA N

Sbrisolona@ - DO ritss
di Mantova

con Mandorle, Burro ¢ Farine Italianc Vv’
=

TEX-MEX

Torta Sbhrisolona Tex-mex Marmellata Arance Cioccolato Fondente

Confezione 350¢g Confezione 140 g Confezione 400 g Confezione 100 g

539€ 431€ 3.01€ 2.15€ 161€ 1.39€ 258€ 2.15€
15.4 €/ kg 21.5€/kg 4.03€/kg 25.8 €/ kg

Snack Farciti Frutti

Confezione 175 g

204€ 1.72 €
11.66 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Vermicelli di Soia Vermicelli di Riso Salsa di Soia Ceci Lattina
Confezione 100 g Confezione 200 g Confezione 150 ml Confezione 240 pz
204€ 161€ 269€ 2.15€ 15€ 1.07€ 053€ 042¢€
20.4 €/ kg 13.45 €/ kg 10€/1 1.33 €/kg

Cannellini Lattina Dado Classico Dado Vegetale Ketchup Squeeze
Confezione 240 pz Confezione 220 pz Confezione 220 pz Confezione 540 pz
0.53€ 0.42¢€ 0.92€ 0.86 € 0.92€ 0.86 € 139€ 1.28€
1.33 €/ kg 418 €/kg 418 €/ kg 2.57 €/kg

KéfEHUP

|

Ketchup Piccante Sugo alla Salsiccia Olio Extravergine Passata Pomodoro
Confezione 540 pz Confezione 350 pz Bottiglia 750 ml Confezione 700 g
139€ 1.28€ 161€ 1.29€ 10.68€ 8.53 € 139€ 1.17€
2.57 €/kg 46€/kg 14.24€/1 1.99 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ceci 300 Gr Misto di Legumi 300 Tonno Olio d'Oliva Noodles Japanese
Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 70g x 3 Confezione 300 g
1.5€ 1.28€ 139€ 1.17€ 28€ 2.37€ 1.07€ 0.85€
5€/kg 4.63 €/kg 13.33 €/kg 3.57€/kg
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Birreria ed
Enoteca

@

Birra Premium 5" Vino Nobile di Nero d'Avola Varvari Prosecco Dop Pas
Confezione 500 pz Confezione 750 ml Bottiglia 750 ml Confezione 750 pz
0.85€ 0.7€ 755€ 6.47 € 247€ 193 € 539€ 4.2€
17€/1 10.07 €/1 3.29€/| 7.19€/|

Spritz Leonardini X3 Gin Passione Rosa
Bottiglia 600 ml Bottiglia 500 ml
377€ 2.8€ 701€ 6.25€
6.28 €/1 14.02€/1
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Carne e
Pesce

Filéni /

" Filéni ,,%
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Cotolette con Filetti di Cotolette di Pollo con Waurstel x 3 Nodino Suino
Vaschetta 0.440 kg Vaschetta 0.440 kg Confezione 250 pz a peso

755€£ 3.77€ 755€ 3.77 € 085€ 0.7€ 341 € 298 €
17.16 €/ kg 17.16 €/ kg 3.4 €/kg 8.53 €/ kg
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FORMAGGIOQ,
GRATIUGIATO

Formaggio

Confezione 100 pz

118€ 0.86 €
11.8 €/ kg

Burratina

Confezione 100 g

161€ 1.18€
16.1€/kg

Finocchiona Igp

Confezione 100 g

258€ 2.15€
25.8€/kg

Pancetta Coppata

Confezione 100g

258€ 193 €
25.8 €/kg

Mozzarella Alpinetta

Confezione 1 kg

733€ 6.47 €
7.33€/kg

'gve, )

"

e
Fior di Late

Molisano I

Fior di Latte Ciuffo

Confezione 2509

312€ 2.36 €
12.48 € / kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Asiago Nero Dop

Prosciutto Cotto Alta

Confezione 300 g Confezione 100 pz

3.88€ 3.23€ 28€ 1.94€
12.93 €/kg 28 €/kg

2 Tramezzini Bresaola Valtellina

Confezione 140 g Confezione 800 g

15€ 1.07€ 334€ 2.8€
10.71 €/ kg 418¢€/kg

o

Prosciutto Norcia Igp Arrosto di Pollo Light

Confezione 80g Confezione 100 g

323€ 28¢€ 161€ 1.07€
40.38 €/ kg 16.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

|

Pomodori Grappolo Pomodori Piccadilly Patate Arance Navel

A peso confezione 5009 confezione 2kg confezione 2kg

067€ 053 € 215€ 1.93€ 235€ 1.7€ 3.43€ 257€
2.68€/kg 43€/kg 1.18 €/kg 1.72 €/ kg

Finocchi Anacardi
1 pz - circa 420g Confezione 400 g
0.68€ 0.59 € 744€ 647 €
1.62 €/ kg 18.6 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Pasta Sfoglia Tortellini Bolognesi Tortelli con Zucca Fusilli Buona Spesa
Confezione 265 pz Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g
1.03€ 0.92€ 215€ 1.39€ 215€ 1.39€ 092¢€ 0.7€
3.89 €/kg 8.6 €/kg 8.6 €/kg 1.84 €/ kg

Spaghetti Buona Rigatoni Buona Casarecce Buona Linguine Buona
Confezione 500 pz Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
092€ 0.7€ 0.92€ 0.7€ 092€ 0.7€ 0.92€ 0.7€
1.84 €/ kg 1.84 €/ kg 1.84 €/ kg 1.84 €/ kg

Penne Rigate Buona Orecchiette Baresi Cavatelli
Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 400 g
092€ 0.7€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
1.84€/kg 2.68 €/ kg 2.68 €/ kg
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Cura
Casa
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Detergente Pavimenti Detersivo Pavimenti Sgrassatore al Candeggina Spray
Confezione 1500 pz Bottiglia 1.5l Bottiglia 1 | Bottiglia 1 |
1.07€ 0.96 € 1.07€ 0.96 € 161€ 1.29€ 161€ 1.39€
0.71€/1 0.71€/1 1.61€/I 1.61€/1
&/ L)
a:;f
-30% &Y
Scioglicalcare Rotolotto Bicchieri Cartoncino Ammorbidente
Bottiglia 750 ml Confezione 1 pz Confezione 50pz Bottiglia 3l
161€ 1.29€ 247€ 2.04 € 215€ 15€ 269€ 193€
215€/1 247€lpz 0.04€/pz 0.9€/I

Detersivo Bucato Gel Pastiglie
Bottiglia 1.5 | Confezione 224 g
431 € 3.23€ 517€ 4.2¢€
287€/1 23.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caffe, Te e
Zucchero

The Earl Grey Tisana Rilassante Tisana Snellente Tisana Regolarita
Confezione 1 pz Bottiglia 1 | confezione 20 filtri confezione 20 filtri
118€ 1.07€ 215€ 1.39€ 226€ 14€ 215€ 1.39€

0.05 €/ pz 2.15¢€/1 2.26 €/pz 2.15€/pz

Edulcorante Stevia Tisana Digestiva 20 Tisana Regolarita’ Tisana Depurativa
Confezione 60 pz Confezione 20 pz Confezione 20 pz Confezione 20 pz
1.67€ 1.28€ 215€ 1.39€ 245€ 1.39€ 226€ 14€
1.67€/pz 0.11€/pz 0.11€/pz 0.11€/pz

A %N
—_— camomilla’
v.,y melatonina

solubile

Camomilla con

Confezione 16

15€ 1.28¢€
0.09 €/ pz
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Amici
Animali

Pedigree

DENTAST!

)

Bocconcini Cane Bocconcini per Cane Mousse Gatti Pollo Dentastix Snack per
Confezione 405 g Confezione 405 g Confezione 8x85gr Confezione 128 g
075€ 0.6 € 075€ 0.6 € 485€ 3.99 € 211€ 172 €
1.85 €/ kg 1.85 €/ kg 7.13 €/ kg 16.48 €/ kg
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Surgelati e
Gelati
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Rosette di Broccoli Cicoria Busta Stecco Mandorlato Piselli Fini Italia
Confezione 6009 Confezione 600 pz Confezione 320 g Confezione 600g
161€ 1.39€ 161€ 1.39€ 291€ 2.37€ 157€ 14€
2.68 €/kg 2.68 €/ kg 9.09 €/kg 2.62 €/kg

Stecco Bianco Tranci di Pesce Tiramisu' Torta ai Frutti di
Confezione 320g Confezione 500 g Confezione 5009 Confezione 5009
291€ 2.37€ 755€ 5.39€ 6.04€ 5.61€ 6.04€ 561€
9.09 €/ kg 15.1 €/kg 12.08 €/ kg 12.08 €/ kg

Frittura Mista Arrosticini Totano Pizza Salsiccia Pizza Salsiccia e
Confezione 500 pz Confezione 300g Confezione 0.38 pz Confezione 430 g
6847€ 5.39€ 42€ 3.23€ 431€ 3.77€ 431€ 3.77€
12.94 € / kg 14 €/ kg 11.34€/pz 10.02 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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